МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З

28.07.2021       Донецк    № 309-ст

О зачислении студентами первого курса

по специальности «Педиатрия»

на места в рамках контрольных цифр приема

на обучение за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета ДНР

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «Об

образовании» от 19.06.2015г. с изменениями и на основании Правил приёма

на обучение в Государственную образовательную организацию высшего

профессионального образования «Донецкий национальный медицинский

университет имени М. Горького» на 2021/2022 учебный год с изменениями и

решения Приёмной комиссии ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

(протокол №17 от 28 июля 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. студентами первого курса очной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема по специальности

«Педиатрия» за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета

Донецкой Народной Республики:

1.1. На целевое обучение:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

1.  Хренова Алина Андреевна 97,32

2.  Токмакова Анна Максимовна 95,12

3.  Куц Дарья Вадимовна 95,02

4.  Покидина  Дарья Сергеевна 93,08

5.  Багола Александра Алексеевна 90,78

6.  Шматько Дарья Евгеньевна 85,08

2

1.2. Вне общего конкурса:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

7.  Мадоян Владислав Александрович 87,22

8.  Яковлев Данил Владимирович 86,40

9.  Хрипко  Сергей Олегович 85,28

10.  Писаренко Иван Александрович 84,74

11.  Тарасова Анастасия Сергеевна 83,80

12.  Харченко Владимир Андреевич 76,42

13.  Данилова Александра Сергеевна 75,04

1.3. По общему конкурсу:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

14.  Макаренко Мария Автандиловна 106,90

15.  Федан Анна Павловна 106,20

16.  Вакуленко Татьяна Максимовна 104,90

17.  Бродяная Полина Александровна 99,30

18.  Нестеренко Екатерина Александровна 96,20

19.  Юрьева Вероника Алексеевна 94,82

20.  Фоменко Валерия Валерьевна 94,72

21.  Лебедев Ярослав Александрович 93,24

22.  Бирюк Надежда Павловна 93,20

23.  Колодний Андрей Сергеевич 93,20

24.  Белоглазова Алина Дмитриевна 93,20

25.  Иостен Анастасия Игоревна 93,12

26.  Гордейчук Анна Владимировна 93,10

27.  Самарская  Таисия Андреевна 93,08

28.  Ковалев Денис Алексеевич 93,00

29.  Плебанская Юлия Денисовна 92,98

30.  Радченко Дарья Юрьевна 92,90

31.  Рожков Александр Валериевич 92,86

32.  Мережко Мария Евгеньевна 92,76

33.  Романенко Диана Романовна 92,70

34.  Царев Роман Русланович 92,60

35.  Королева Марина Максимовна 92,52

36.  Быков Олег Александрович 92,40

37.  Павлюкова Анита Сергеевна 92,24

38.  Кононович Дарья Сергеевна 92,20

39.  Шишук Ольга Александровна 92,14

40.  Порало Владислав Сергеевич 92,10

41.  Гусакова  Ольга Сергеевна 92,10

3

42.  Андреева Мария Романовна 92,04

43.  Дехтярь Николай Сергеевич 92,02

44.  Емельянова Виктория Максимовна 91,92

45.  Дорожкина Дарина Дмитриевна 91,90

46.  Цукарева Валерия Олеговна 91,90

47.  Овчинникова Ольга Александровна 91,80

48.  Акимова Александра Михайловна 91,80

49.  Сивокозова Елизавета Викторовна 91,62

50.  Баглачев Никита Русланович 91,52

51.  Таран Вячеслав Леонидович 91,40

52.  Смоляк Илья Андреевич 91,30

53.  Бурлакова Ольга Владимировна 91,30

54.  Бишарова Валерия Руслановна 91,04

55.  Шейдаева Севиль Мадридовна 91,00

56.  Черешнев  Егор Игоревич 90,90

57.  Белецкий Андрей Андреевич 90,42

58.  Полосухина Валентина Александровна 90,42

59.  Антоненко Елена Витальевна 90,30

60.  Вдовиченко Анна Александровна 90,28

61.  Бойко Николай Сергеевич 90,20

62.  Коваленко Юлия Витальевна 90,10

63.  Соколова Милана Ивановна 90,00

64.  Басий Дмитрий Теодорович 89,96

65.  Кеба Рената Евгениевна 89,90

66.  Курилко Роман Андреевич 89,82

67.  Хазова Дарья Андреевна 89,78

68.  Касьян Владислав Олегович 89,70

69.  Геша Андрей Валериевич 89,58

70.  Федорченко Александр Романович 89,54

71.  Семенов Антон Юрьевич 89,44

72.  Шавабкех Али Мухамед 89,44

73.  Попович Карина Владимировна 89,42

74.  Косяков Глеб Алексеевич 89,40

75.  Ковалевская Анна Сергеевна 89,40

76.  Шелудько Алексей Андреевич 89,28

77.  Мелихов Владимир Владимирович 89,20

78.  Дорохова Нина Александровна 89,14

79.  Гусев Данил Сергеевич 88,80

80.  Савончак Дарья Владимировна 88,60

81.  Аверченко  Алина Владимировна 88,56

82.  Скрипник Кирилл Александрович 88,52

4

	П Р И К А З
	28.07.2021       Донецк    № 309-ст